
UCHWAŁA NR XVI/89/2019
RADY GMINY GOWARCZÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXVII/194/2016 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 
29 listopada 2016 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 61 ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz.U. z 2019 roku poz. 2010 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 roku poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Uchwala co następuje:

§ 1. Skreśla się treść § 1 ust. 4 w brzmieniu: „Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana 
jest w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na rachunek bankowy nr 60 9145 1109 3500 2567 2000 0017 albo 
w drodze inkasa” a zastępuje się treścią: „Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest 
w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na rachunek bankowy nr  27 9145 1109 3500 2567 2000 0029 albo 
w drodze inkasa”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gowarczów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 76


		2020-01-03T13:24:04+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




